
方向: 台東轉運站 Taitung Bus Station

54 站
查看服務時間表

巴士8167的服務時間表
往台東轉運站 Taitung Bus Station方向的時間表

星期日 10:00 - 17:00

星期一 08:05 - 17:00

星期二 08:05 - 17:00

星期三 08:05 - 17:00

星期四 08:05 - 17:00

星期五 08:05 - 17:00

星期六 10:00 - 17:00

巴士8167的資訊
方向: 台東轉運站 Taitung Bus Station
站點數量: 54
行車時間: 73 分
途經車站:

巴士8167((台東轉運站 Taitung Bus Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 台東轉運站 Taitung Bus Station: 08:05 - 17:00(2) 關山 Guanshan: 06:20
使用Moovit找到巴士8167離你最近的站點，以及巴士8167下班車的到站時間。

巴士8167的服務時間表和線路圖

台東轉運站 Taitung Bus Station 下載應用程式8167

關山 Guanshan

和平民族路口 Guanshan Water Park

崁頂 Kanding

月眉 Yuemei

月眉國小 Yuemei Elementary School

加拿 Jiana

景豐 Jingfeng

新豐 Xinfeng

明野 Mingye

武麟山莊 Wulin Village

武陵 Wuling

永安農場 Yong-An Farm

永興 Yongxing

飛行夢工場 Flying Dreamworks

永隆 Yonglong

水源地 Shuiyuandi

鹿野圖書館 Luye Library

鹿野 Luye

鹿野國中 Luye Junior High School

龍田國小 Long Tain Elementary School

光榮 Guangrong

龍田 Longtian

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8167/90758457/6374156/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-3209570-90758457&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-3209570-90758457&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D90758457%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D90758457%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_8167_%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_8167_%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


湖底 Hudi

延平鄉公所 Yanping Township Office

四維 Siwei

舊鹿鳴 Jiuluming

嘉豐入口 Jiafeng Entrance

龍過脈 Longguomai

初鹿 Chulu

明峰 Mingfeng

初鹿國中 Collection Freight Yards

煙草間 Yancaojian

集貨場 Jihuochang

美濃 Meinong

東成 Dongcheng

美濃入口 Meinong Entrance

種畜場 Zhongchuchang

賓朗 Binlang

下賓朗 Xiabinlang

十股 Shigu

卑南國中 Beinan Junior High School

南王 Nanwang

卑南國小 Beinan Elementary School

卑南 Beinan

卑南農會 Beinan Farmer Assc.

馬蘭榮家 Malan Veterans Home

公東高工 Kungtung Technical Senior High School

馬蘭加油站 Malan Gas Station

更生四維路口 Gengsheng Siwei Rd. Intersection

舊縣議會 Consultative Council

變電所 Transformer Substation

署東醫院 Taitung Hospital

中央市場 Zhongyang Market

台東轉運站 Taitung Bus Station

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8167/90758457/6374156/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-3209570-90758457&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station


方向: 關山 Guanshan

54 站
查看服務時間表

巴士8167的服務時間表
往關山 Guanshan方向的時間表

星期日 13:10

星期一 06:20

星期二 06:20

星期三 06:20

星期四 06:20

星期五 06:20

星期六 無服務

巴士8167的資訊
方向: 關山 Guanshan
站點數量: 54
行車時間: 80 分
途經車站:

台東轉運站 Taitung Bus Station

中央市場 Zhongyang Market

署東醫院 Taitung Hospital

變電所 Transformer Substation

舊縣議會 Consultative Council

更生四維路口 Gengsheng Siwei Rd. Intersection

馬蘭加油站 Malan Gas Station

公東高工 Kungtung Technical Senior High School

馬蘭榮家 Malan Veterans Home

卑南農會 Beinan Farmer Assc.

卑南 Beinan

卑南國小 Beinan Elementary School

南王 Nanwang

卑南國中 Beinan Junior High School

十股 Shigu

下賓朗 Xiabinlang

賓朗 Binlang

種畜場 Zhongchuchang

美濃入口 Meinong Entrance

東成 Dongcheng

美濃 Meinong

集貨場 Jihuochang

煙草間 Yancaojian

初鹿國中 Chulu Junior High School

明峰 Mingfeng

初鹿 Chulu

龍過脈 Longguomai

嘉豐入口 Jiafeng Entrance

舊鹿鳴 Jiuluming

四維 Siwei

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8167/90758457/6374233/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-3209570-90758457&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8167/90758457/6374233/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-3209570-90758457&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Taitung%20Bus%20Station


你可以在moovitapp.com下載巴士8167的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢高雄市 Kaohsiung City
的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。
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延平鄉公所 Yanping Township Office

湖底 Hudi

龍田 Longtian

光榮 Guangrong

龍田國小 Long Tain Elementary School

鹿野國中 Luye Junior High School

鹿野 Luye

鹿野圖書館 Luye Library

水源地 Shuiyuandi

永隆 Yonglong

飛行夢工場 Flying Dreamworks

永興 Yongxing

永安農場 Yong-An Farm

武陵 Wuling

武麟山莊 Wulin Village

明野 Mingye

新豐 Xinfeng

景豐 Jingfeng

加拿 Jiana

月眉國小 Yuemei Elementary School

月眉 Yuemei

崁頂 Kanding

和平民族路口 Guanshan Water Park

關山 Guanshan


